
 

 

АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 апреля  2014 г.  №  4/12 
            г. Арамиль 

 

Об участии в организации и проведении праздничного митинга,  

посвященного празднованию 1 Мая - Дня Весны и Труда  

в Арамильском городском округе  

 

В соответствии с Программой «Обучение и повышение квалификации 

организаторов и других участников избирательного процесса и правовой 

культуры граждан» на 2014 год,  Арамильская городская  территориальная 

избирательная комиссия  РЕШИЛА: 

1. Принять участие в организации и проведении праздничного  

митинга, посвященного празднованию 1 Мая - Дня Весны и Труда на 

площади у памятника «Шинель» (г.Арамиль ул. Ленина, 38-40). 

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Борисова В.Ю.   

 

 

Председатель 

Арамильской городской территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

В.Ю.Борисов 

 

 

    

       Секретарь 

 Арамильской городской территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

Ю.С.Коскова 


